МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

отУВД доля № А
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства культуры
Краснодарского края от 2 мая 2024 г. № 180

"Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения культуры
Краснодарского края "Театр современного искусства"

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ
"Об автономных учреждениях", принимая во внимание письмо
государственного автономного учреждения культуры Краснодарского края
"Театр современного искусства" от 30 августа 2024 г. № 136 "О замене в
состав наблюдательного совета", на основании Положения о министерстве
культуры Краснодарского края, утвержденного постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2015 г.
№ 1226 "О министерстве культуры Краснодарского края", приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу министерства культуры
Краснодарского края от 2 мая 2024 г. № 180 "Об утверждении состава
наблюдательного совета государственного автономного учреждения культуры
Краснодарского края "Театр современного искусства", заменив слова
"Кочегура Марина Александровна — главный экономист" словами
"Александрова Яна Юрьевна — ведущий юрисконсульт".

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.